



جاده دلفار د پیست نیست؛ آهسته برانید

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان: کارخانه آسفالت در حال نصب شدن است تا دوبانده شدن این مسیر را ادامه دهیم

وقتی مدیر می شوی نگاهت عوض می شود!
حسین علایی
یادداشت مهمان

سال های ۷۴-۷۳ به مدت ۲ سال مدیر جمعه بازار کتاب اصفهان بودم. این بازار به ایده و همت فقیهیان مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل در سال ۱۳۷۳ راه اندازی شد و او چون پیشتر مرا می شناخت (نخستین مدیر اداری من در فرمانداری شاهین شهر بود) مرا به تصدی این مسئولیت دعوت کرد. شیوه کار چنین بود که در محوطه پارکینگ کنار شهرداری اصفهان واقع در میدان امام حسین (دروازه دولت)، امکاناتی چون میز و سایه بان برای عرضه کتابهای خواننده شده و نو به مردم و کتابفروشان از ساعت هشت صبح روزهای جمعه عرضه می شد. بین ساعت های ۱۰-۱۲ و ۱۶-۱۸ بیشترین بازدید کننده و خریدار را داشتیم و طبعاً نسل جوان بیشترین استقبال کننده بودند به ویژه که برخی کتابهای نایاب هم در میان کتابهای عرضه شده وجود داشت. این جمعه بازار یک هیات مدیره سه نفره داشت: فقیهیان، مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری، سردار طلایی، رئیس منطقه انتظامی اصفهان و من به عنوان مدیر اجرایی.

جوایه منابع طبیعی در رابطه با کلیپ گریه مرد عشایر

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:
هجوم ملخ های صحرائی به استان کرمان متوقف شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جیرفت
برداشت گندم از سطح مزارع شهرستان جیرفت آغاز شده است



محرومیت در سرانه ورزشی شرق استان کرمان

فرماندار ریگان: اگرچه جمعیت این شهر جوان است اما یک زورخانه و یا حتی یک سالن ورزشی نداریم

من نیز برای اداره جمعه بازار کتاب دو دستیار داشتم: مرحوم اکبرخان کارشناس کتاب که کارمند رسمی اداره کتابخانه های فرهنگ و ارشاد اسلامی بود و یک نفر دیگر (متأسفانه نامش در خاطر من نیست) برای امور تدارکاتی. هر ماه یک جلسه هیات مدیره برگزار می شد و به مسایل پیش آمده یا برنامه ریزی برای بهبود و گسترش خدمات رسانی جمعه بازار کتاب پرداخته می شد. دو سه باری در جلسات هیات مدیره اعتراضات عدایه مشفق طرح می شد مبنی بر وجود برخی کتابها که بیشتر مجوز چاپ نداشته اند و بعدتر به دلایلی تجدید چاپ نشده اند اما دست دوم آن در بازار ما عرضه می شد. یک بار نیز از سوی سردار طلایی از من به عنوان مدیر گلابه شد که در جمعه بازارمان روابط نامحرم جاری است و دختران و پسران اختلاط دارند و گاه دست در دست یکدیگر به پرسه زنی میان راهرها مشغولند. من پاسخ گفتم که برای خردم چنین مسئولیتی برای برخورد با آن چه ایشان اختلاط نامحرم می داند قائل نیستم و افزودم که جمعه بازار کتاب فضایی عمومی و در فضای باز شهری برگزار می شود و این مسئولیت با نهادهای مرتبط است. سالها گذشت و من به دعوت کاری محمدمهدی عسگرپور، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی به تهران آمدم. بدوم که از رادیو خردروم مصاحبه سردار طلایی، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ را می شنیدم که می گفت نیروی انتظامی وظیفه ندارد مزاحم همراهی دو تن دختر و پسر به پناهه بررسی محرم نامحرم شود. آن روز روز به سرنشین بغل دستم گفتم بنایم قدرت کار اجرایی را که نگهش آدمی را تغییر می دهد!

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: سوء مدیریت در حوزه اقتصادی کشور دلیلی بر گستاخی آمریکا

در مقابل آمریکا رفع تحریم های ظالمانه را انجام دهد. پورا بر این باوریم افزود: قرار بود محدودیت های غیرقانونی اقتصادی را علیه جمهوری اسلامی بردارند، اما نه تنها نشد بلکه بعد از مدتی با تغییرات رئیس جمهوری، ترامپ از برجام خارج شد و کشورهای اروپایی هم هیچ کمکی به ما نکردند و هیچگونه مرادوات بانکی هم اصلاً شکل نگرفت. وی اظهار کرد: یکی از دلایلی که آمریکا و کشورهای اروپایی که با این گستاخی حرکت کردند و از برجام خارج شدند، سوء مدیریت در حوزه اقتصادی در کشور است. او گفت: اگر دولت از ابتدا تمام تمرکز خود را همزمان با برجام به توانمندسازی اقتصاد درونی می پرداخت، بخشی از فشارها خود به خود کنار می رفت و شرایط جدید ایجاد می کرد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: سوء مدیریت در حوزه اقتصادی کشور را می توان یکی از دلایل گستاخی آمریکا و کشورهای اروپایی دانست. محمدرضا پورابراهیمی در کارگروه اشتغال شهرستان کرمان تصریح کرد: مهمترین هدف دشمن در شرایط فعلی ایران ایجاد نارضایتی مردم از اصل نظام و رهبری است و اوج اقدامات زمانی بود که در حوزه هسته ای وارد مذاکرات شدیم. وی می گوید: علی رغم اینکه جنس آمریکا ادبیات قلندرابانانه است، ایران وارد مذاکره شد و توافق کردیم که جمهوری اسلامی محدودیت هسته ای داشته باشد اما کشور را به نابودی می کشاند.



فراخوان مزایده

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدهات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir و جهت اخذ توکن (امضای الکترونیکی) به دانشگاه علمی کاربردی بازگانی به نشانی کرمان- خیابان زیرسرف- کوچه شماره ۶ مراجعه فرمایند.

مزایده گزار	نام	نشانی	شماره فراخوان	مورد مزایده	نشانی	پلاک ثبتی	کاربری	موضوع موافقت اصولی	قیمت پایه مزایده (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	به صورت	شرایط	توضیحات
	کرمان- خیابان شهید کامیاب (ابو حامد) - خیابان شهید رضوانی نژاد- ساختمان شماره ۲-۲ کد پستی ۷۶۱۴۶۳۴۶۹۸- شناسه ملی ۱۴۰۰۱۸۰۰۶۳- کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۴۶۵۷۳۱۴		۲۰۹۸۰۰۳۵۱۰۰۰۰۰۰۳	زمین	ماهان- شهرک خواجوییه جنوبی	۱۰۱۹ فرعی مجزا شده از ۳۸۸۷ فرعی از یک اصلی ۵ بخش ۵ کرمان	مسکونی	۳۸۵	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	فروش	نقد	باتوجه به اینکه عرضه دارای تصرفات شامل حصارکشی و اتااق می باشد. رفع تصرفات زمین به عهده برنده مزایده می باشد.

محل و مهلت دریافت اسناد، تحویل پیشنهادها و گشایش پیشنهادها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir درج گردیده است.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

شهر رمضان مبارک است

ماه مبارک رمضان، ماه طاعت و بندگی مبارک باد.

ای کسانی که ایمان آورده اید،
روزه بر شما واجب شد چنان که بر امت های گذشته واجب شده بود، باشد که پرهیز کار شوید.
(سوره بقره - آیه ۱۸۲)

برق متعلق به همه اقشار جامعه است از اسراف در مصرف آن پرهیز کنیم

